Secretaria de Patrimônio, Cultura e Turismo.

COMUNICADO – GS/SEPACTUR

PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

DA ANÁLISE DE MÉRITO DOS EDITAIS DA LEI PAULO GUSTAVO EDITAL  nº

005/2023 E 006/2023

CONSIDERANDO o prazo estipulado para divulgação do resultado preliminar da análise de
mérito pelos pareceristas encerrar em 12 de Dezembro de 2023;

CONSIDERANDO as necessidades desta SEPACTUR para prorrogação do prazo para divulgação
do resultado preliminar da análise de mérito pelos pareceristas,

RESOLVE:

Prorrogar o prazo para divulgação do resultado de análise de mérito pelos pareceristas, bem
como os prazos seguintes, passando o item 1 dos editais a ter a seguinte redação:

DESCRIÇÃO DATAS

Divulgação do resultado preliminar da Análise de
Mérito

15/12/2023

Recurso ao resultado preliminar da análise de Mérito 15/12/2023 até 18/12/2023

Publicação da classificação final 20/12/2023

Convocação para Assinatura do Termo de Execução
Cultural ou Termo de Premiação Cultural

21 e 22/12/2023

Início dos pagamentos aos contemplados a partir de 26/12/2023

Prazo final para prestação de contas 31-12-2024

Olinda, 12 de dezembro de 2023

Gabriela Campelo de Lira Maranhão

Secretária de Patrimônio, Cultura e Turismo de Olinda.

SEPACTUR
Rua de São Bento, 160, Varadouro, Olinda, Pernambuco, CEP: 53.020-080

Contato: 81 3439.1988

		2023-12-12T19:18:47-0300